R. Expugna Domine impugnantes nos: * Et libera nos de inimicis nostris.

V. Fiant viæ illorum tenebræ, & inimicis nostris.

V. Fiant viæ illorum tenebræ, & lubricum, & Angelus Domini persequens eos. Gloria Patri. Et libera.

In tertio Nocturno.

Ant. Immisit Angelus Dñi in circuitu timentium eum, & de multis tribulationibus eripuit eos.

Psalmus 33.

Benedicam Dominum in omni tempore: * semper laus ejus in ore meo.

In Domino laudabitur anima mea: * audiant mansueti, & lætentur.

Magnificate Dominum mecum: * & exaltemus nomē ejus in idipsum.

Exquisivi Dominum, & exaudivit me: * & ex omnibus tribulationibus meis eripuit me.

Accedite ad eum, & illuminamini: * & facies vestrae non confundentur.

Ille pauper clamavit, & Dominus exaudivit eum: * & de omnibus tribulationibus ejus salvavit eum.

Immittet Angelus Domini in circuitu timentium eum: * & eripiet eos.

Gustate, & videte, quoniam suavis est Dominus: * beatus vir, qui sperat in eo.

Timete Dominum omnes Sancti ejus: * quoniam non est inopia timentibus eum.

Divites eguerunt, & esurierunt: * inquirentes autem Dñm nō minuentur omni bono.

Venite filij, audite me: * timorem Domini docebo vos.

Quis est homo, qui vult vitam, * diligit dies videre bonos.

Prohibe linguam tuam à malo: * & labia tua ne loquantur dolum.

Divertè à malo, & fac bonum: * inquire pacem, & persequere eam.

Oculi Dni super justos: * & aures ejus in preces eorum.

Vultus autē Dñi super faciētes mala: * ut perdat de terra memoriā eorum.

Clamaverunt justi, & Dominus exaudivit eos: * & ex omnibus tribulationibus eorū liberavit eos.

Juxtā est Dominus ijs, qui tribulati sunt corde: * & humiles spiritu salvabit.

Multae tribulationes justorum: * & de omnibus his liberabit eos Dominus.

Custodit Dominus omnia ossa eorū: * unū ex his nō contēretur.

Mors peccatorū pessima: * & qui oderunt justum, delinquent.

Redimet Dominus animas servorū suorū: * & non delinquent omnes, qui sperant in eo.

Añā. Immisit Angelus Domini in circuitu timentium eum, & de multis tribulationibus eripuit eos.

Añā. Adorate Dominū omnes Angeli ejus, quoniam Dominus custodivit animas servorū suorum, & de manu peccatoris liberavit eos.

Psalm. 96.

Dominus regnavit, exultet terra: * lætentur insule multe.

Nubes, & caligo in circuitu ejus: * justitia, & judicium correctio sedis ejus.

Ignis ante ipsum præcedet: * & inflammabit in circuitu inicos ejus.

Illuxerunt fulgura ejus orbi terræ: * vidit, & commota est terra.

Montes sicut cera fluxerunt à facie Domini, * à facie Domini omnis terra.